galerie€lgyelier 21

aaris schneider

Kunst und Weinhandel

Wein-Selektion Pfalzer Weinguter

Weissweine

Riesling
2018 Riesling (Liter) 6,30 EUR
feine, trockene Rieslingfrucht
Weingut Borell-Diehl

2019 Riesling Gutswein 6,90 EUR
neu ! toller Pfalz-Riesling, saftig, frisch

Riesling-Bestseller

Weingut Ellermann-Spiegel

2018 Riesling ,,Forster Stift“ 9,40 EUR
neu ! Spitzen-Riesling, traumhafte Lange, Saft und

Frucht, Top-Erzeuger Mosbacher, Forst

Erste Lage. VDP

Weingut Mosbacher (VDP)

Weil3burgunder
2019 WeilRburgunder 6,90 EUR
klar, saftig, feinwlrzig
neu ! wieder ein toller Jahrgang von unserem
.Burgunder“-Favoriten...
Weingut Ellermann-Spiegel

Grauburgunder
2019 Grauburgunder 6,90 EUR
faszinierende Burgunderaromen,
neu ! vollmundig, frisch, duftig

neuer Jahrgang !
Weingut Ellermann-Spiegel

Sauvignon Blanc

2018 Sauvignhon Blanc 7,30 EUR
saftig, fruchtig, schéne Noten von

Holunder, Stachelbeere, Mango

Weingut Borell-Diehl

Bestellung an:
Doris Schneider artelier21@web.de
Rappengasse 21 Mobil: 0151-431 09965 oder
76764 Rheinzabern 0171-564 1409



neu !

neu !

Muskateller

neu !

Sekt&Secco

Doris Schneider
Rappengasse 21
76764 Rheinzabern

galerie€lgyelier 21

aaris schneider

Kunst und Weinhandel

2019 Sauvignon Blanc
geniale Sauvignon-Frichte, spritzig, animierend
Weingut Ellermann-Spiegel

2019 Sauvignon Blanc

neuer Jahrgang eines Bestsellers..
feiner, saftiger Sauvignon
Weingut KLEIN

2018 Goldmuskateller
phantastische Traubenfrucht, Geniel3erwein,(Bio)
Weingut Theo Minges (VDP)

2018 Rosé ,,Windrose*
Bestseller mit perfekter Frucht
Weingut Ellermann-Spiegel

2019 Cabernet Sauvignon Rosé
herzhafter, intensiver Rosé
Weingut Klein

2018 Pretty in Pink
Kult und ,Gute Laune-Rosé" aus St.Laurent
Weingut Kleinmann

2018 SECCO Rosé oder Weiss
spritzig und sehr siiffig
Weingut Borell-Diehl

2018 Riesling-Sekt trocken
der rassige ,Klassiker® von Karl Pfaffmann
Weingut Karl Pfaffmann

2017 Riesling-Sekt extra trocken
fein-fruchtiger trockener Sekt
Weingut Borell-Diehl

7,30 EUR

8,20 EUR

8,80 EUR

6,90 EUR

7,50 EUR

8,30 EUR

6,80 EUR

8,80 EUR

9,-- EUR

Bestellung an:
artelier21@web.de

Mobil: 0151-431 09965 oder
0171-564 1409



neu !

galerie€lgyelier 21

aaris schneider

Kunst und Weinhandel

2017 Sekt Pinot Rosé Brut
siffig und elegant
Weingut Borell-Diehl

2017 Riesling Sekt Brut

intensiv, feinperlig, phantastische Rieslingfrucht
unser ,Champagner®...

Weingut Theo Minges (VDP)

Winzer-Traubensaft

Rotweine

neu !

neu !

neu !

Doris Schneider
Rappengasse 21
76764 Rheinzabern

Traubensaft rot oder weil3 (0,75 Ltr)
Weingut Anselmann

2017 « Jean Borell «

vollmundige wirzige Cuvée

schone dunkle Fruchtaromen, toll gemacht
Weingut Borell-Diehl

2018 Spatburgunder

samtiger Pinot, neuer Jahrgang unseres
beliebten Spatburgunders von Thomas Dollt
Weingut DOLLT

2018 St. Laurent

beerig, zartfruchtig und doch volimundig
(Bio)

Weingut Theo Minges (VDP)

2014 Cuvée MR

gereifte, kraftvolle Cuvée aus Cabernet Franc,
Cabernet Sauvignon und Merlot

(Bio)

als MAGNUM 1,5 Itr

Weingut Theo Minges (VDP)

2016 St. Laurent
beerig, wirzig, sanft
Weingut ZELT

2016 Cuvée ,,Anno Domini XVI“
Cabernet, Syrah, Merlot

Aromen von Cassis, Mokka, dunkle Beeren
Weingut Ellermann-Spiegel

9,50 EUR

11,80 EUR

3,90 EUR

7,- EUR

7,80 EUR

8,20 EUR

8,50 EUR

21,--EUR

10,-- EUR

14,50 EUR

Bestellung an:
artelier21@web.de

Mobil: 0151-431 09965 oder
0171-564 1409



neu !

neu !

neu !

Doris Schneider
Rappengasse 21
76764 Rheinzabern
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Kunst und Weinhandel

2015 Cabernet Sauvignon
gereifter, gehaltvoller Rotwein
»grofles Kino“ von einem der besten
Cabernet-Winzer, (Bio)

Weingut Theo Minges (VDP)

2016 Cuveé ,,Minutengliick“
aromatische, samtige Verbindung von
Cabernet & Merlot

Weingut Kleinmann

2016 St. Laurent ,,S¢

intensiver, korperreicher Rotwein
VINUM-1.Preis bei deutschen Klassikern
Weingut Bernhart (VDP)

2016 Rotwein-Cuvée ,,Kleines Kreuz*“
samtige Cassis-Frucht, dunkle Beeren, dazu feine
Krauterwirze, Cabernet, Merlot, St. Laurent,

die Pfalzer ,Bordeaux-Cuvée..”

Weingut RINGS (VDP)

15,-- EUR

16,-- EUR

18,50 EUR

21,-- EUR

Bestellung an:
artelier21@web.de

Mobil: 0151-431 09965 oder
0171-564 1409



